
ZARZĄDZENIE NR 71/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2021-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym roku (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.)  uchwalam co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowy Dwór na lata 2021-2031 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2021-
2031 stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 71/21
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 08 października 2021 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 14 707 459,00 12 168 374,00 653 044,00 5 000,00 5 572 639,00 3 945 810,00 1 991 881,00 417 412,00 2 539 085,00 140 000,00 2 399 085,00

2022 12 273 000,00 11 723 000,00 700 000,00 7 500,00 5 600 000,00 3 615 000,00 1 800 500,00 350 000,00 550 000,00 150 000,00 400 000,00

2023 12 730 000,00 12 010 000,00 805 000,00 8 000,00 5 700 000,00 3 757 000,00 1 740 000,00 370 000,00 720 000,00 120 000,00 600 000,00

2024 13 118 500,00 12 398 500,00 850 000,00 8 500,00 5 800 000,00 3 840 000,00 1 900 000,00 400 000,00 720 000,00 120 000,00 600 000,00

2025 13 470 000,00 12 740 000,00 0,00 0,00 0,00 3 870 000,00 0,00 0,00 730 000,00 130 000,00 600 000,00

2026 13 640 000,00 12 920 000,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 0,00 0,00 720 000,00 120 000,00 600 000,00

2027 13 960 000,00 13 130 000,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 0,00 0,00 830 000,00 130 000,00 700 000,00

2028 14 250 000,00 13 420 000,00 0,00 0,00 0,00 4 270 000,00 0,00 0,00 830 000,00 90 000,00 740 000,00

2029 14 400 000,00 13 670 000,00 0,00 0,00 0,00 4 240 000,00 0,00 0,00 730 000,00 100 000,00 630 000,00

2030 14 600 000,00 13 870 000,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00 0,00 0,00 730 000,00 100 000,00 630 000,00

2031 14 900 000,00 14 160 000,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 740 000,00 100 000,00 640 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 15 196 090,00 11 508 736,00 4 345 307,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 3 687 354,00 3 687 354,000,00 1 298 064,00

2022 11 788 000,00 11 188 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,000,00 0,00

2023 12 245 000,00 11 445 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,000,00 0,00

2024 12 633 500,00 11 833 500,00 3 650 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,000,00 0,00

2025 13 055 000,00 12 165 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 890 000,00 0,000,00 0,00

2026 13 285 000,00 12 335 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,000,00 0,00

2027 13 605 000,00 12 550 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,000,00 0,00

2028 13 895 000,00 12 850 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,000,00 0,00

2029 14 045 000,00 13 095 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,000,00 0,00

2030 14 395 000,00 13 300 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 1 095 000,00 0,000,00 0,00

2031 14 695 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 095 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -488 631,00 0,00 1 133 837,00 0,00 0,00 768 837,00 488 631,00 365 000,00 0,00

2022 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 645 206,00 645 206,00 280 206,00 280 206,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 659 638,00 1 793 475,000,00

2022 x x x x 0,00 3 215 000,00 0,00 535 000,00 535 000,000,00

2023 x x x x 0,00 2 730 000,00 0,00 565 000,00 565 000,000,00

2024 x x x x 0,00 2 245 000,00 0,00 565 000,00 565 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 830 000,00 0,00 575 000,00 575 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 475 000,00 0,00 585 000,00 585 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 120 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2028 x x x x 0,00 765 000,00 0,00 570 000,00 570 000,000,00

2029 x x x x 0,00 410 000,00 0,00 575 000,00 575 000,000,00

2030 x x x x 0,00 205 000,00 0,00 570 000,00 570 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,51% 10,09% 15,04% 14,45% TAK TAK11,79%

2022 7,08% 7,70% 15,40% 14,81% TAK TAK9,55%

2023 6,87% 7,84% 14,94% 14,35% TAK TAK9,29%

2024 6,60% 7,54% 10,21% 10,21% TAK TAK8,94%

2025 5,56% 7,36% 9,26% 9,26% TAK TAKx

2026 4,78% 7,33% 9,88% 10,26% TAK TAKx

2027 4,60% 7,10% 9,42% 9,80% TAK TAKx

2028 4,25% 6,60% 7,85% 7,85% TAK TAKx

2029 4,08% 6,42% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2030 2,40% 6,21% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2031 2,26% 5,90% 6,94% 6,94% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 399 085,00 2 399 085,00 2 399 085,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 377 290,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 645 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/21  
Wójta Gminy Nowy Dwór 
z dnia 08 października 2021 r. 

 
 

 
 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2031  
 
 
W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy na podstawie Uchwały Nr XX/142/21 
z dnia 08 października 2021 r. Rady Gminy Nowy Dwór, została zmieniona prognoza roku 
2021 w następujący sposób: 
 
- zwiększono wartość wydatków bieżących o kwotę: 421 837 zł 
- zwiększono wartość przychodów o kwotę: 421 837 zł 
- w związku ze zmianami otrzymano deficyt budżetu (dochody- wydatki) w wysokości 
488 631 zł.  
 
Wartości pozostałych pozycji zostały uaktualnione do uchwalonego planu dochodów budżetu 
i wydatków budżetu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7DA598-BAE9-4914-B2DF-B2D23E5C0914. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

